[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.10.2020                                                                       № 45
О санитарном содержании,
благоустройстве и озеленении
населенных пунктов на
территории муниципального
образования «Ельнинский район»
Смоленской области

Заслушав информацию Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области о санитарном содержании,
благоустройстве и озеленении населенных пунктов на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области повторно рассмотреть вопрос об устройстве пешеходных  переходов по ул. Энгельса на перекрестках с ул. Пролетарская и  ул. Советская.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	                                      Е.Н. Гераськова